

| RUBROS                                                                                                                                              | EJECUCION AL MES DE ENERO DEL AÑO 2026 |           |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|-----------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|
|                                                                                                                                                     | ENERO                                  | FEBRERO   | MARZO      | ABRIL      | MAYO       | JUNIO      | JULIO      | AGOSTO     | SETIEMBRE  | OCTUBRE    | NOVIEMBRE  | DICIEMBRE  |
| INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS                                                                                                                  |                                        |           |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
| Ventas Netas de Bienes                                                                                                                              | 4,455,699                              | 6,990,459 | 9,758,894  | 12,427,329 | 17,082,140 | 22,920,033 | 28,401,732 | 33,917,300 | 39,922,053 | 45,574,280 | 49,553,753 | 53,732,296 |
| Prestación de Servicios                                                                                                                             | 0                                      | 1,649,700 | 2,433,436  | 3,326,420  | 3,921,618  | 4,526,570  | 5,081,522  | 5,711,474  | 6,341,426  | 6,896,378  | 7,451,330  | 8,156,282  |
| TOTAL DE INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS                                                                                                         | 4,455,699                              | 8,640,159 | 12,192,330 | 15,753,749 | 21,003,758 | 27,446,603 | 33,483,254 | 39,628,774 | 46,263,479 | 52,470,658 | 57,005,083 | 61,888,578 |
| Costo de Ventas                                                                                                                                     | 3,981,757                              | 7,685,283 | 10,770,351 | 13,890,240 | 18,595,313 | 24,419,121 | 29,879,854 | 35,434,819 | 41,430,051 | 47,044,259 | 51,152,989 | 55,568,382 |
| GANANCIAS (PÉRDIDA BRUTA)                                                                                                                           | 473,942                                | 954,876   | 1,421,979  | 1,863,509  | 2,408,445  | 3,027,482  | 3,603,400  | 4,193,955  | 4,833,428  | 5,426,399  | 5,852,094  | 6,320,196  |
| Gastos de Ventas y Distribución                                                                                                                     | 141,285                                | 266,035   | 390,785    | 515,535    | 640,285    | 765,035    | 889,785    | 1,014,535  | 1,139,285  | 1,264,035  | 1,388,785  | 1,513,535  |
| Gastos de Administración                                                                                                                            | 306,743                                | 580,895   | 896,782    | 1,181,817  | 1,468,534  | 1,798,093  | 2,082,874  | 2,386,742  | 2,709,204  | 2,983,466  | 3,264,953  | 3,718,638  |
| Ganancia (Pérdida) de la baja de Activos Financieros medidos al Costo Amortizado                                                                    | 0                                      | 0         | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| Otros Ingresos Operativos                                                                                                                           | 17,172                                 | 24,672    | 32,172     | 39,672     | 47,172     | 54,672     | 62,172     | 69,672     | 77,172     | 84,672     | 92,172     | 99,672     |
| Otros Gastos Operativos                                                                                                                             | 0                                      | 0         | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| GANANCIA (PÉRDIDA) OPERATIVA                                                                                                                        | 43,086                                 | 132,618   | 166,584    | 205,829    | 346,798    | 519,026    | 692,913    | 862,350    | 1,062,111  | 1,263,570  | 1,290,528  | 1,187,695  |
| Ingresos Financieros                                                                                                                                | 23,707                                 | 58,707    | 93,707     | 128,707    | 163,707    | 198,707    | 233,707    | 268,707    | 303,707    | 338,707    | 373,707    | 408,707    |
| Diferencia de cambio (Ganancias)                                                                                                                    | 10,905                                 | 21,391    | 31,891     | 42,391     | 52,891     | 63,391     | 73,891     | 84,391     | 94,891     | 105,391    | 115,891    | 126,391    |
| Gastos Financieros                                                                                                                                  | 0                                      | 0         | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| Diferencia de Cambio (Pérdidas)                                                                                                                     | 52,261                                 | 97,247    | 142,247    | 187,247    | 232,247    | 277,247    | 322,247    | 367,247    | 412,247    | 457,247    | 502,247    | 547,247    |
| Participación de los Resultados Netos de Asociadas y Negocios Conjuntos Contabilizados por el Método de la Participación                            | 0                                      | 0         | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| Ganancias (Pérdidas) que surgen de la Diferencia entre el Valor Libro Anterior y el Valor Justo de Act. Financ. Reclasif. Medidos a Valor Razonable | 0                                      | 0         | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| RESULTADO ANTES DEL IMPUESTO A LAS GANANCIAS                                                                                                        | 25,437                                 | 115,469   | 149,935    | 189,680    | 331,149    | 503,877    | 678,264    | 848,201    | 1,048,462  | 1,250,421  | 1,277,879  | 1,175,546  |
| Gasto por Impuesto a las Ganancias                                                                                                                  | 0                                      | 0         | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 346,786    |
| GANANCIA (PÉRDIDA) NETA DE OPERACIONES CONTINUADAS                                                                                                  | 25,437                                 | 115,469   | 149,935    | 189,680    | 331,149    | 503,877    | 678,264    | 848,201    | 1,048,462  | 1,250,421  | 1,277,879  | 828,760    |
| Ganancia (Pérdida) Neta de Impuesto a las Ganancias Procedente de Operaciones Discontinuas                                                          | 0                                      | 0         | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| GANANCIA (PÉRDIDA) NETA DEL EJERCICIO                                                                                                               | 25,437                                 | 115,469   | 149,935    | 189,680    | 331,149    | 503,877    | 678,264    | 848,201    | 1,048,462  | 1,250,421  | 1,277,879  | 828,760    |
| COMPONENTES DE OTRO RESULTADO INTEGRAL:                                                                                                             |                                        |           |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
| Ganancias (Pérdidas) Neta por Activos Financieros Disponibles para la Venta                                                                         | 0                                      | 0         | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| Ganancias (Pérdidas) de Inversiones en Instrumentos de Patrimonio                                                                                   | 0                                      | 0         | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| Otros Componentes de Resultado Integral                                                                                                             | 0                                      | 0         | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| OTRO RESULTADO INTEGRAL ANTES DE IMPUESTOS                                                                                                          | 0                                      | 0         | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| IMPUESTO A LAS GANANCIAS RELACIONADO CON COMPONENTES DE OTRO RESULTADO INTEGRAL                                                                     |                                        |           |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
| Ganancias Netas por Activos Financieros Disponibles para la Venta                                                                                   | 0                                      | 0         | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| Ganancias de Inversiones por Instrumentos de Patrimonio                                                                                             | 0                                      | 0         | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| Otros componentes de Resultado Integral                                                                                                             | 0                                      | 0         | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| SUMA DE COMPONENTES DE OTRO RESULTADO INTEGRAL CON IMPUESTO A LAS GANANCIAS RELACIONADAS                                                            | 0                                      | 0         | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          |

| RUBROS                                                               | EJECUCION AL MES DE ENERO DEL AÑO 2026 |         |         |         |         |         |         |           |           |           |           |           |
|----------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
|                                                                      | ENERO                                  | FEBRERO | MARZO   | ABRIL   | MAYO    | JUNIO   | JULIO   | AGOSTO    | SETIEMBRE | OCTUBRE   | NOVIEMBRE | DICIEMBRE |
| Otros resultados Integrales                                          | 0                                      | 0       | 0       | 0       | 0       | 0       | 0       | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         |
| RESULTADO INTEGRAL TOTAL DEL EJERCICIO, NETO DEL IMPUESTO A LA RENTA | 25,437                                 | 115,469 | 149,935 | 189,680 | 331,149 | 503,877 | 678,264 | 848,201   | 1,048,462 | 1,250,421 | 1,277,879 | 828,760   |
| Depreciación:                                                        | 118,414                                | 236,860 | 369,211 | 511,900 | 658,931 | 818,601 | 987,048 | 1,162,238 | 1,341,521 | 1,526,445 | 1,716,994 | 1,920,524 |
| Amortización:                                                        | 10,131                                 | 20,262  | 30,393  | 40,524  | 50,655  | 60,786  | 70,917  | 81,048    | 91,179    | 101,310   | 111,441   | 121,572   |